-Tänk på miljön innan du skriver ut.
Bruksanvisning
SC-TOP
SE DK EN
MANUAL
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
1.  Förord. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
2.  SC-familien . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

Ver.200319-01
SC 150 huvudströmsdiagram
Ver.200319-01
SC 150 styrspänningsdiagram
Ver.200319-01
SC 200 huvudströmsdiagram
Ver.200319-01
SC 200 styrspänningsdiagram
Ver.200319-01
11.0 Reservdelslistor
SC 65:
SC 100:
SC 150:
SC 200:
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC065-12 Element SC 65 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC065-3 Element SC 65 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC65100 Gasfjäder til ugnslock - SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
51SC-HJUL-1 Hjul till SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC100-12 Element SC 100 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC100-3 Element SC 100 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC65100 Gasfjäder til ugnslock - SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
51SC-HJUL-1 Hjul till SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC150-12 Element SC 150 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC150-3 Element SC 150 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC150200 Gasfjäder til ugnslock - SC 150 og SC 200 Till  SC 150 och SC 200
51SC-HJUL-2 Hjul till SC 150 och SC 200, obromsat Till  SC 150 och SC 200
51SC-HJUL-3 Hjul till SC 150 och SC 200, bromsat Till  SC 150 och SC 200
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC200-12 Element SC 200 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC200-3 Element SC 200 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC150200 Gasfjäder til ugnslock - SC 150 og SC 200 Till  SC 150 och SC 200